ﬁ Gemeinde Hinwil

Abnahme Abrechnung Abteilung Finanzen

Projekt:

Konto: 1.3410.040.05

Total Ausgaben

Lieferant/Dienstleister

UB Keller Freiraumplanung GmbH
UB Heinz Anderegg

10411 SPIELPLATZ ZONE
5916 INGESA AG

10320 KELLER FREIRAUMP
4 KANTON ZUERICH /
10660 HINNEN SPIELPLAT
9100 MASCHINENRING M1
10747 THINK & BUILD
10660 HINNEN SPIELPLAT
9500 SCHINDLER & SCHE
10320 KELLER FREIRAUMP
3274 TRUEB FUER GRUEN
9995 JMS RISI AG

5916 INGESA AG

201 ALDER UND EISENH
10747 THINK & BUILD

1681 WALO BERTSCHINGE
10747 THINK & BUILD
10660 HINNEN SPIELPLAT
151 GEMEINDE HINWI 1
3274 TRUEB FUER GRUEN
10320 KELLER FREIRAUMP
9540 SCHEFER AG METAL

Total Kosten inkl. MWST gem. Buchhaltung
Bewilligter Brutto-Kredit inkl. MWST

Kreditiiberschreitung

17.01.2025 /BIA

1.3410.5040..05 Spiel- und Multisportanlage Hussenbiiel Ost.xIsx
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Axioma: 2021-888
Beleg Rg-Datum

275 01.01.2022
1363 15.03.2022
3001349 30.03.2022
3001420 04.04.2022
3003693 29.07.2022
3005029 19.08.2022
3006233 20.10.2022
3006619 03.11.2022
3008044 07.12.2022
3008287 16.12.2022
3008608 23.12.2022
3009021 31.12.2022
3009661 31.12.2022
3010303 01.01.2023
3010472 08.02.2023
3011912 04.04.2023
3012403 19.04.2023
3013731 31.05.2023
3015894 03.07.2023
3016490 16.08.2023
3016328 22.08.2023
3018954 27.10.2023
3021628 29.12.2023
3022415 31.12.2023

Datum: 17.01.2025

CHF Brutto

5'185.75
4'715.00
495.40
236.95
9'886.85
1'109.70
16'155.00
5'621.95
64'620.00
92'379.70
2'320.95
2'827.65
73'485.60
5'128.35
1'967.15
16'818.25
43'080.00
27'506.70
22'111.55
23'898.40
731.00
53'870.55
12'632.65
2'515.55

489'300.65
430'000.00

-59'300.65

Gemeindeverwaltung Hinwil

fgridiAs

Andreas Bindschéadler
Leiter Abteilung Finanzen

Finanzen - A. Bindsch&dler



